
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  Д О Ш К О Л Ь Н О Е  

О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  

« Д Е Т С К И Й  С А Д № 6 2  к о м б и н и р о в а н н о г о  в и д а »   

П Р И К А З  

       27 августа 2024 года  № 25-д 

О зачислении детей в ДОУ     

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования, утвержденным приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 15 мая 2020 г. № 236, Постановлением 

администрации о. Муром от 28.02.2022 г. №85 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка 

на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную 

образовательную программу дошкольного образования (детские сады), находящиеся 

в ведении управления образования администрации округа Муром», на основании 

Правил приема обучающихся в МБДОУ «Детский сад № 62» заявления родителей 

(законных представителей)  

приказываю: 

1. Зачислить вновь в МБДОУ «Детский сад № 62» следующих детей. Список 

прилагается (приложение1): 

2. Медицинской сестре Кузьминой В.Е. зарегистрировать ребёнка в учреждении, 

проанализировать медицинскую карту и дать рекомендации родителям. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

                         

Заведующий ДОУ:__________________В.И.Тювикова 


		2024-11-01T17:13:34+0300
	Тювикова Валентина Ивановна




